

## REGIONE CALABRIA GIUNTA REGIONALE DIPARTIMENTO SEGRETARIATO GENERALE

## DECRETO DEL SEGRETARIO GENERALE

Assunto il 21/11/2016Prot. n°  $2 \times$ 

X	
	Х

"Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria"

N° 14252 del 21 NOV. 2016

OGGETTO: modifica costituzione gruppo dei controller locali del Dipartimento Segretariato Generale.

## IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il proprio decreto n. 11310 del 27 settembre 2016, con il quale è stato costituito il team dei controller locali con i seguenti componenti: Responsabile: dott. Carmelo Barbaro, dirigente di settore Affari Generali, Giuridici ed Economici del Segretariato Generale; Controller: dott.ssa Marina Mongiardo, funzionario (categoria D) in servizio presso il Dipartimento Segretariato Generale: Controller: dott.ssa Maria Russo, funzionario (categoria D) in servizio presso il Settore Controllo e Repertoriazione Decreti Dirigenziali; Controller: dott.ssa Sabrina Scappatura, funzionario (categoria D) in servizio presso il Settore Assistenza tecnico-giuridica alla Giunta e Rapporti con il Consiglio Regionale:

VISTO il proprio decreto di data odierna assunto al n. 26 con il quale è stata disposta l'assegnazione del personale ai Settori del Dipartimento;

RAVVISATA la necessità di modificare il predetto gruppo dei controller, al fine di renderlo maggiormente operativo e funzionale alle esigenze dei vari Settori del Segretariato, considerata anche la carenza di funzionari categoria D assegnati al Dipartimento;

## DECRETA

- Di modificare il proprio decreto n. 11310 del 27 settembre 2016, costituendo il gruppo dei controller locali del Dipartimento Segretariato Generale:
  - 1) Responsabile: dott. Carmelo Barbaro, dirigente del settore Affari Generali, Giuridici ed Economici del Segretariato Generale:
  - 2) Controller: sig. Roberta Cocciolo, funzionario (categoria D) in servizio presso il Settore Affari Generali, Giuridici ed
  - 3) Controller: sig. Criniti Daniela, istruttore (categoria C) in servizio presso il Settore Controllo e Repertoriazione Decreti Dirigenziali;
  - 4) Controller: sig. Elena D'Aquino, istruttore (categoria C) in servizio presso il Settore Assistenza tecnico-giuridica alla Giunta e Rapporti con il Consiglio Regionale;
  - Di precisare che l'attività del gruppo di lavoro non comporta alcun onere finanziario a carico del bilancio regionale;
  - Di comunicare il presente provvedimento agli interessati, ai Dirigenti del Dipartimento Segretariato Generale al Settore Controllo di Gestione presso il Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane, al Settore Controllo Strategico ed all'O.I.V.;
  - Di pubblicare il presente decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria nonché di trasmetterlo al Responsabile della Trasparenza (trasparenza@regcal.it) per la pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33.

Il Segretario Generale

Avv. Ennio Antonio Apicella